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市文旅集团2025年下属企业公开招聘人岗相适分析评分表

	岗位
	姓名
	基准分
	学历（学位）情况
	政治表现（6分）
	所学专业（4分）
	奖励情况
	专业工作经历
	执业 （职业） 技术资格
	专业技术职称（6分）
	总分
	备注

	
	
	
	（12分）
	
	
	（12分）
	（4分）
	（6分）
	
	
	

	
	
	50分
	硕士研究生
	本科生
	是否为中共党员
	所学专业与岗位相符
	国家级
奖励
	省级
奖励
	地市级奖励
	从事     专业相关工作（3年以上）
	从事     专业相关工作（1年-2年）
	一级资格证书
	二级及以下资格证书
	高级
	中级及以上
	助理级
	100分
	

	
	
	
	“双一流”
	非“双一流”
	“双一流”
	非“双一流”
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	12分
	10分
	6分
	2分
	6分
	4分
	12分
	8分
	4分
	4分
	2分
	6分
	4分
	6分
	4分
	2分
	
	

	如
	张三（"双一流"研究生学历、中共党员、所学专业与岗位相符、获得地市级奖励，3年以上工作经历，中级职称）
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	12
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	4
	
	
	4
	4
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	84
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：各项给分均是按照对应分值给分，不突破上限分。所有评定给分必须以考生提供的证明材料为依据。考生必须对所提供的证明材料真实性负责，一旦发现弄虚作假，则取消聘用资格。
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